



ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ "ЈЕДИНСТВО" Кладово

Јавно предузеће "ЈЕДИНСТВО" - Дунавска 15, Кладово, Матични бр. 07213573, ПИБ: 100696048
Централа: (019) 800-360; Директор: 800-350; Факс: 800-355; Топлана Кладово: 800-330
www.jpjedinstvo.rs e-mail: jpjedinstvo@kladovonet.com

Број: 224
11.02.2025. год.

Општинско веће
Скупштина Општине Кладово

Предмет: Захтев за усвајање ценовника

Поштовани,

ОПШТИНСКО УПРАВА КЛАДОВО				
Писменица				
Национална служба за услуге органа				
Примљено:		11. 02. 2025		
Орган	Орган Једин.	Број	Прилог	Вредн.
1	1	022-10/2025		

Законом о планирању и изградњи („Сл. гласник РС“, бр. 72/2009, 81/2009 – испр., 64/2010 – одлука УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013 – одлука УС, 50/2013 – одлука УС, 98/2013 – одлука УС, 132/2014, 145/2014, 83/2018, 31/2019, 37/2019 – др. закон, 9/2020, 52/2021 и 62/2023 у даљем тексту: Закон) члан 91. прописано је да се прикључење објеката на инфраструктури врши од стране привредног друштва чији је оснивач Република Србија, аутономна покрајина или јединица локалне самоуправе, уз накнаду стварних трошкова набавке опреме, уређаја, материјала и радова који настају приликом прикључења корисника, а да одлуку о висини и начину стварних трошкова доноси јединица локалне самоуправе.

У складу са наведеним ЈП „Јединство“ је ускладило свој ценовник услуга и исти Вам достављамо на усвајање.

С' поштовањем,



Директор
Давид Ђурђевић маст.екон.



ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ
"ЈЕДИНСТВО" Кладово

Јавно предузеће "ЈЕДИНСТВО" - Дунавска 15, Кладово, Матични бр. 07213573, ПИБ: 100696048

☎ Централa: (019) 800-360; Директор: 800-350; Факс: 800-355; Топлана Кладово: 800-330
www.jpjedinstvo.rs e-mail: jpjedinstvo@kladovonet.com

Број: 225
11.02.2025. год.

Општинско веће

Писарница Општинске управе Кладово
Скупштина Општине Кладово

Примљено:		11.02.2025		
Орган	Орган. Једин.	Број	Прилог	Вредн.
I	II			

Поштовани,

У прилогу Вам достављамо Одлуку о усвајању предлога ценовника за пружање услуга и радове ЈП „Јединство“ Кладово, донету на седници Надзорног одбора одржаној дана 05.02.2025. године ради давања сагласности на исти.

ПРИЛОГ:

- Одлука бр. 189/2
- Предлог ценовника
- Образложење

С' поштовањем,

Директор

Давид Ђурђевић маст.екон.



ЈП "ЈЕДИНСТВО"

Број: 189/2

05.02.2025. год.

К Л А Д О В О

На XXII редовној седници Надзорног одбора ЈП "Јединство" Кладово одржаној дана 05.02.2025. године донета је следећа

ОДЛУКА О УТВРЂИВАЊУ ЦЕНА УСЛУГА И РАДОВА ЈП „ЈЕДИНСТВО“ КЛАДОВО

I

Усваја се Ценовник за пружање услуга и радове ЈП „Јединство“ Кладово од 05.02.2025. год. који је саставни део ове Одлуке.

II

Одлука ступа на снагу даном усвајања од стране Оснивача.

III

О спровођењу Одлуке стараће се финансијска и правна служба предузећа.

Председник Надзорног одбора


Милена Велишић Божановић дипл.правник



ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ
"ЈЕДИНСТВО" Кладово

Јавно предузеће "ЈЕДИНСТВО" - Дунавска 15, Кладово, Матични бр. 07213573, ПИБ: 100696048

☎ Централа: (019) 800-360; Директор: 800-350; Факс: 800-355; Топлана Кладово: 800-330
www.jpjedinstvo.rs e-mail: jpjedinstvo@kladovonet.com

ПРЕДЛОГ ЦЕНОВНИКА

I

Ценовник рада радника – непосредних извршилаца

Назив	Ј.М.	Цена /дин.
ПК радник	час	1.000,00
КВ радник	час	1.400,00
ВКВ радник	час	1.700,00
Техничар	час	2.100,00
Инжењер	час	3.000,00

На цене није обрачунат ПДВ

II

Ценовник рада механизације – машина и возила

Назив	Ј.М.	Цена /дин.
Пумпа "Honda" Weda са руковаоцем	час	3.000,00
Ровокопач - утоваривач са руковаоцем	час	10.000,00
Машина за резање асфалта-бетона са руковаоцем	час	4.000,00
Фекална цистерна са руковаоцем за физичка лица	тура	5.000,00
Фекална цистерна са руковаоцем за правна лица	тура	15.000,00
Цистерна за воду са руковаоцем за физичка и правна лица	тура	10.000,00
Струг – глодалица	час	3.500,00
Машина за одгушење канализације са руковаоцем	час	4.000,00
Цистерна "Волво" са руковаоцем	час	19.890,00
Мини ровокопач са руковаоцем	час	7.200,00

На цене није обрачунат ПДВ

Напомена: За фекалне и водене цистерне где је одредиште даље од 3км. наплаћиваће се 300 дин. по км.

V

Ценовник прикључака објекта на јавну канализациону мрежу

Категорија корисника	Издавање техничких услова		
	Цена	ПДВ 20%	Укупно
Стамбени простор	3.200,00	640,00	3.840,00
Пословни простор до 10 m ²	4.100,00	820,00	4.920,00
Пословни простор од 10 – 20 m ²	4.500,00	900,00	5.400,00
Пословни простор од 20 – 50 m ²	5.400,00	1.080,00	6.480,00
Пословни простор од 50 – 100 m ²	6.300,00	1.260,00	7.560,00
Пословни простор од 100 – 300 m ²	7.200,00	1.440,00	8.640,00
Пословни простор од 300 – 500 m ²	8.100,00	1.620,00	9.720,00
Пословни простор преко 500 m ²	9.200,00	1.840,00	11.040,00
Објекат за колективно становање	12.100,00	2.420,00	14.520,00

Категорија корисника	Цена прикључка на канализациону мрежу са материјалом		
	Цена	ПДВ 20%	УКУПНО
Стамбени простор	54.100,00	10.820,00	64.920,00
Пословни простор пречника до 110мм	72.000,00	14.400,00	86.400,00
Пословни простор пречника до 125мм	120.000,00	24.000,00	144.000,00
Пословни простор пречника до 160мм	145.000,00	29.000,00	174.000,00
Пословни простор пречника до 200мм	280.000,00	56.000,00	336.000,00
Објекат за колективно становање	330.000,00	66.000,00	396.000,00

Напомена: Исказана цена обухвата радове од уличне канализационе мреже до ревизионе шахте.

VI

Цена искључења корисника са канализационе мреже

Категорија корисника	Цена	ПДВ 20%	УКУПНО
Стамбени простор	15.000,00	3.000,00	18.000,00
Пословни простор	30.000,00	6.000,00	36.000,00
Објекат за колективно становање	40.000,00	8.000,00	48.000,00

VII

Ценовник прикључака објеката на топлотворну мрежу

Категорија корисника	Укупна површ. објекта	Издавање техничких услова	ПДВ 20 %	Накн. за терм. сагл.	ПДВ 20 %	Сагласност на техничку документ.	ПДВ 20 %
Стамбени простор	До 50 m ²	4.500,00	900,00	90.000,00	18.000,00	4.500,00	900,00
	Од 50 – 100 m ²	9.000,00	1.800,00	135.000,00	27.000,00	9.000,00	1.800,00
	Преко 100 m ²	13.500,00	2.700,00	180.000,00	36.000,00	13.500,00	2.700,00
Пословни простор	До 20 m ²	9.000,00	1.800,00	90.000,00	18.000,00	9.000,00	1.800,00
	Од 20 – 50 m ²	13.500,00	2.700,00	135.000,00	27.000,00	13.500,00	2.700,00
	Од 50 – 100 m ²	18.000,00	3.600,00	180.000,00	36.000,00	18.000,00	3.600,00
	Преко 100 m ²	22.500,00	4.500,00	225.000,00	45.000,00	22.500,00	4.500,00
Објект за колективно станавање		31.500,00	6.300,00	315.000,00	63.000,00	31.500,00	6.300,00

Директор,
Давид Ђурђевић маст.екон.